

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OMI-VZZR-2014-004

Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Lexova, J. Ressla a Jiránkova

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

č. smlouvy u objednatele: OMI-VZZR-2014-004
č. smlouvy zhotovitele: SE/PA/2014/028

č. zakázky objednatele:
č. zakázky zhotovitele: 14123028

SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Pardubice
Pernštýnské náměstí
530 21 Pardubice

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Pardubice
Číslo účtu: 326-561/0100
IČ: 002 74 046
DIČ: CZ002 74 046

Zastoupený:

Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic

Ve věcech technických: Liborem Jiroutem, technikem odd. investic a technické správy, tel. 466 859 470,
736 519 022, libor.jirout@mmp.cz

(dále jen *objednatel*)

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9

IČ: 261 77 005
DIČ: CZ261 77 005
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha
Číslo účtu: 7408-201/0100

Zastoupený:

Ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever

Ve věcech technických: Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu Pardubického, tel. 495 218 032, e-mail:

colas@colas.cz

Jiřím Kavou, stavbyvedoucím, tel. 495 218 032, e-mail: colas@colas.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s.
P. Jilemnického 21/83
503 01 Hradec Králové

(dále jen *zhotovitel*)

I. Smluvní strany mezi sebou dne 24.10.2014 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZZR-2014-004.

Na základě dohody smluvních stran se Dodatkem č. 1 k Smlouvě o dílo mění předmět díla, když se rozšiřuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku (změnový list č.1) a zmenšuje o méněpráce specifikované také v příloze č. 1. V souvislosti s rozšířením a zmenšením předmětu díla se mění i cena díla, když se zvyšuje o cenu víceprací a snižuje se o cenu méněprací, a to takto:

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla**III. Cena za dílo**

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací a kolaudací:

Původní cena za DÍLO bez DPH	10 800 000,00 Kč
Vícepráce	+ 141 922,00 Kč
Méněpráce	- 37 284,00 Kč
Nová cena za DÍLO bez DPH	10 904 638,00 Kč
DPH 21%	2 289 973,98 Kč
Celková cena za DÍLO vč. DPH	13 194 611,98 Kč

II. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Přílohy: Položkový rozpočet víceprací


V Pardubicích dne **24. 08. 2015**


.....
za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Praze dne

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ2077005 (14)
Tel.: 286003511 / fax: 286003500


.....
za zhotovitele
Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever
divize Silniční stavitelství

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: SOO14667 - Statutární město Pardubice - Stavební úpravy vnitrobloků mezi ul.Lexova,Josefa Ressla a Jiránkova				
Objekt: Xvíce-méně -				
037 871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	-108,000000 m	80,00	-8 640,00
038 286171245	trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 200	-18,000000 KUS	1 428,00	-25 704,00
039 877315211	Montáž tvarovek jednoosých, PP DN 150	20,000000 KUS	164,00	3 280,00
044 877355211	Montáž tvarovek jednoosých, PP DN 200	-10,000000 KUS	180,00	-1 800,00
045 286172455	redukce PP DN 200/DN150	-10,000000 KUS	114,00	-1 140,00
900N 871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	108,000000 m	99,00	10 692,00
901N 286171250	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl.6m, DN 250	18,000000 KUS	4 761,00	85 698,00
902N 877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousó DN 250	21,000000 KUS	283,00	5 943,00
903N 286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/150/45°	21,000000 KUS	909,00	19 089,00
904N 286120060	přechod z kameniny na PVC potrubí PPKGUS DN 160	21,000000 KUS	820,00	17 220,00
Součet za Objekt: Xvíce-méně -			104 638,00	

CELKEM	Objekt: Xvíce-méně -	104 638,00
---------------	-----------------------------	-------------------